2020年４月17日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 イ ン ソ ー ス

代表者名 代表取締役 執行役員社長  舟橋 孝之

 （コード番号：6 2 0 0  東証第一部）

オンライン研修を多数実施している株式会社インソース（本社：東京都千代田区、代表取締役執行役員社

長：舟橋孝之、証券コード：6200、以下「当社」）はこの度、４月20日（月）から５月６日（水）の期間中、

全ての公開講座をオンラインに切り替えて開催することといたしましたので、お知らせいたします。

20年４月16日（木）に緊急事態宣言の対象を全国に広げる件の会見を受け、20年４月20日（月）から５

月６日（水）の期間中、全国で開催予定の全ての当社公開講座を、オンライン研修にて開催することといた

しましたので、お知らせいたします。

＜＜＜＜20202020 年４月年４月年４月年４月20202020 日（月）以降の公開講座について＞日（月）以降の公開講座について＞日（月）以降の公開講座について＞日（月）以降の公開講座について＞

４月20日（月）～５月６日（水） ：オンライン研修にて開催

（分野別実施予定研修数）全237本

 コミュニケーション ：37本

 考えるスキル ：36本

 ビジネスマインド ：23本

 OA/ITスキル ：20本

 伝えるスキル ：20本

 マネジメント ：20本 など

なお、すでに当該期間の公開講座にお申込いただいている方には弊社担当より、改めてご案内いたします。

コロナ禍の中、教育にお困りのお客さまのお悩みを解決すべく５月～６月にかけてもオンライン研修を多

数追加してまいります。

以 上

【お問合せ先】株式会社インソース    https://www.insource.co.jp/index.html

（取材・広報に関して） 社長室(稲田・石川) TEL: 03-5259-0070

（サービス内容に関して） 公開講座部（小林・石田） TEL: 03-5259-0071

４月４月４月４月20202020 日から日から日から日から５月６日５月６日５月６日５月６日までの全てのまでの全てのまでの全てのまでの全ての公開講座公開講座公開講座公開講座ををををオンラインオンラインオンラインオンラインに切り替えてに切り替えてに切り替えてに切り替えて開催いたします開催いたします開催いたします開催いたします